⁵³ Uncia (ako váhová miera) zodpovedala v Neapole 0,027 kg. Taren (ako peňažná jednotka) bola pôvodne zlatá minca zavedená Arabmi. Cez Sicíliu prenikla do južnej Itálie, kde sa od 13. storočia rozšírili strieborné tareny. Jedna uncia obsahovala približne 30 tarenov.

⁵⁴ „... De provisione facta per Excellentiam nostram Karolo, primogenito nostro charissimo, Ungariae regi, Salernitano Principi, et honoris montis S. Angeli Domino, mille sex centas et triginta tres uncias et tertiam eidem regi exhibere volentes per te; videlicet medietatem ipsius pecuniae, quae est uncias sex centae sexaginta sex et tarení viginti ponderis generalis; et reliquam medietatem per Iustitiarium Aprutii, cui similes litteras destinamus, fidelitati tuae praecipimus, quatenus nuntio vel nuntiis dicti regis praedictam pecuniam de illa, quam nomine doni recolligere habes, ab universitatibus terrarum et locorum, Comitum et Baronum iurisdictionis tuae, pro medietate generalis subventionis ipsis impositae, prout tibi per alias nostras litteras demandatur, alia pecunia doni universitatum Domini et ecclesiarum duntaxat excepta, sicut recollegeris, successive sine dilatione solvere et exhibere procures; apodixiam de his, quae solveris recepturus; mandato tibi facto, [de] ipsa pecunia mittenda ad nostram cameram et assignanda Sergio Siginulfi, de Neapoli, militi Cambellano familiari, et fideli nostro aliquatenus non obstante“. CDH VIII/ 1, s. 156-157, č. 67.

⁵⁵ „Ladislav, rex Hungariae, Wenceslao, regi Bohemiae et Poloniae, patri suo, litteras de statu regni Hungariae mittit, in quibus continebatur, quod pars sua sensim languidior hebetiorque esse coepit. Desciscentibus praecipuis baronibus ab eo et in partem Caroli regis facientibus secessionem, quod et Carolus ad succedendum regi Andreae erat propinquior, singularique ingenio et indole atque venustate morum praeclarus Hungarorum mentes in sui venerationem et culturam instexerat, et Wenceslaus desidia et superbia ceterisque corruptis moribus et flagitiis odium in se et alienationem animorum provocabat. Quo effectum est, ut castra municipiaque, obedientiam Wenceslai regis professa, regi Carolo dederentur et in personae suae clamdestini celebrarentur tractatus, quo facilius civile bellum intercipi posset, expulsionem vel discrimen. Barones insuper Hungariae, nulli partium fidi, nutrire magis divisionem, quam extinguere visi sunt, ut castrorum et introituum regalium impunis illis esset detentio.“ SEDLÁK, Vincent (ed.). *Regesta diplomatica nec non epistolaria Slovaciae I*. Bratislava : Veda, 1980, s. 156, č. 322 (ďalej ako RDSI I).